
Краевое государственное автономное стационарное учреждение 
социальной защиты «Тигильский дом-интернат для психически больных»

ПРИКАЗ № 37- п/п

с. Тигиль 27 ноября 2015 года

Об утверждении ПЕРЕЧЕНЯ мероприятий, 
посвященных Международному Дню 
инвалидов в 2015 году

В связи с Международным Днём инвалидов в 2015 году

Приказываю:

Утвердить прилагаемый Перечень основных мероприятий, посвященных 
празднованию Международного дня инвалидов в 2015 году.

Директор Захаревич С.В.



Приложение к 
Приказу № 37 п/п 
от 27.11.2015г.

КГУ «Тигильский дом -  интернат для психически больных»

Перечень мероприятий посвящённых Международному
Дню инвалидов.

2015 г.

№ Название мероприятия Дата
проведения

Ответственный
исполнитель

1 Открытие декады.
1.« Мы разные. Права у нас равные»

01.12.2015 Социальный
работник

2 Посещение районной библиотеки по 
приглашению «ДЕНЬ НЕИЗВЕСТНОГО 
СОЛДАТА»

02.12.2015 Культ.организатор

3 Посещение музея по приглашению. 
Чаепитие «Свет души»

03.12.2015 Культ.организатор

4 Посещение музея по приглашению. ДЕНЬ 
ВОИНСКОЙ СЛАВЫ. (Битва под Москвой)

04.12.2015 Культ.организатор

5 Час общения «Бывает ли беда чужой?» 05.12.2015 Палатная м/с

6 Просмотр кинофильма 06.12.2015 Палатная м/с
7 Концерт танцевальной группы МКУК РЦД 

« Super Stars»
07.12.2015 Культ.организатор

8 Турнир по домино 08.12.2015 Культ.организатор
9 Автопрогулка «Тигиль зимой» 09.12.2015 Культ, организатор
10 Закрытие декады.Викторина с загадками 

«За чашкой чая». Просмотр фильма, 
посвящённый Дню Корякин.

10.12.2015 Социальный
работник

11 Сбор книг и вещей, необходимых для 
проживающих в доме - интернате

В течении 
всей декады

Сестра - хозяйка


